[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.11.2019 г.

	№ 404

Томская область
г. Кедровый

	О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации города Кедрового и о внесении изменений в постановление Администрации города Кедрового от 29.06.2016 № 368                        «О внесении изменений в некоторые постановления Администрации города Кедрового»

В соответствии с Федеральным законом от 01.05.2019 № 71-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	Считать утратившими силу следующие постановления Администрации города Кедрового:
а) от 01.12.2015 № 544 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Город Кедровый»;
б)  от 16.08.2016 № 468 «О внесении изменений в постановление Администрации города Кедрового от 01.12.2015 № 544 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Город Кедровый».
2. Внести в постановление Администрации города Кедрового от 29.06.2016 № 368                     «О внесении изменений в некоторые постановления Администрации города Кедрового» следующее изменение: подпункт 47 пункта 1 признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый», разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.tomsk.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2019.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Мэра города Кедрового.

[bookmark: _GoBack]Мэр                                                                                                                                        Н.А. Соловьева
image1.jpeg
o

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.

2019

г.

№

404

Томская область

г. Кедровый

О

признании утратившими силу некоторых

постановлений Администрации города

Кедрового

и

о внесении изменений в

постановление Администрации города

Кедрового от 29.06.2016 №

368

«

О внесении измен

ений в некоторые

постановления А

дминистрации города

Кедрового

»

В соответствии с

Федеральным законом от 01.05.2019 №

71

-

ФЗ «О внесении изменений в

Федеральный закон

от 05.04.2013 № 44

-

ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения государ

ственных и муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЕТ

:

1.

Считать утратившими силу следующие постановления Администрации города Кедрового:

а)

от 01.12.2015

№

544

«

Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения

планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального

образования «Город Кедровый»

;

б)  от 16.08.2016 №

468 «

О внесении изменений в постановление Администраци

и города

Кедрового от 01.12.2015 №

544 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения

планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального

образования «Город Кедровый»

.

2.

Внести в постановление Администрации

города Кедрового от 29.06.2016

№ 368

«О внесении измен

ений в некоторые постановления А

дминистрации города Кедрового»

следующее

изменение:

подпункт 47 пункта 1 признать утратившим силу.

3.

Опубликовать настоящее постановление в

Информационном бюллетене городского округа

«Город Кедровый», р

азместить на официальном сайте А

дминистрации города Кедрового в

информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.tomsk.ru.

4.

Настоящее постановление вступает в силу с даты

официального опубликования и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2019

.

5.

Контроль за исполнением настоящего постановления во

зложить на П

ервого заместителя

М

эра города Кедрового.

Мэр

Н.А. Соловьева

    АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА   КЕДРОВОГО   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11. 2019   г.   №  404

  Томская область   г. Кедровый

О   признании утратившими силу некоторых  постановлений Администрации города  Кедрового   и  о внесении изменений в  постановление Администрации города   Кедрового от 29.06.2016 №   368                          « О внесении измен ений в некоторые  постановления А дминистрации города  Кедрового »

В соответствии с  Федеральным законом от 01.05.2019 №   71 - ФЗ «О внесении изменений в  Федеральный закон   от 05.04.2013 № 44 - ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,  услуг для обеспечения государ ственных и муниципальных нужд»     ПОСТАНОВЛЯЕТ :     1.   Считать утратившими силу следующие постановления Администрации города Кедрового:   а)   от 01.12.2015   №   544   « Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения  планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального  образования «Город Кедровый» ;   б)  от 16.08.2016 №   468 « О внесении изменений в постановление Администраци и города  Кедрового от 01.12.2015 №   544 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения  планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального  образования «Город Кедровый» .   2.  Внести в постановление Администрации   города Кедрового от 29.06.2016   № 368                      «О внесении измен ений в некоторые постановления А дминистрации города Кедрового»   следующее  изменение:  подпункт 47 пункта 1 признать утратившим силу.   3.  Опубликовать настоящее постановление в  Информационном бюллетене городского округа  «Город Кедровый», р азместить на официальном сайте А дминистрации города Кедрового в  информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.tomsk.ru.   4.  Настоящее постановление вступает в силу с даты   официального опубликования и  распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2019 .   5.  Контроль за исполнением настоящего постановления во зложить на П ервого заместителя  М эра города Кедрового.         Мэр                                                                                                                                          Н.А. Соловьева